
R O M Â N I A 
 

                                           JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-327117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

H O T Ă R Â R E NR. 141/16.11.2010 
PRIVIND APROBAREA RADIERII NOTARII MENTINERII AFECTATIUNII ACTIVITATII 

DE INTERES PUBLIC DE INVATAMANT ASUPRA IMOBILULUI SITUAT PE STRADA 
ROZELOR , NR. 13   

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 
Având în vedere : 

- Referat de specialitate , Cilan Mariana – inspector fond locativ 
- Extras C.F. nr. 4729 Santana , nr. topo. 36  
- Cererea d-nului Dehelean Gheorghe , nr. 8067/01.11.2010 
- Prevederile Legii nr. 10/2001 privind regimul juridic al unor imobile preluate abuziv in perioada 

06.03.1945 – 22.12.1989 , republicata 
- Prevederile art. 36, alin. 2, lit. c.)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata , cu modificarile si completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu 
modificarile si completarile ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

   Art. 1 - Se aproba radierea notarii mentinerii afectatiunii activitatii de interes public de invatamant pe 
o perioada de 5 ani , de sub B 4. din C.F. nr. 300288 Santana , nr. top. 36, dat fiind faptul ca Gradinitei  
PN 1 Santana i-a fost alocat un alt spatiu pentru a-si desfasura activitatea.  
  Art. 2 – Se va dispune  efectuarea formalităţilor de radiere  la Oficiul de cadastru si publicitate 
imobiliara Chişineu – Criş , potrivit  art. 1  din prezenta hotărâre. 
Art. 3 – Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza primarul orasului Santana , 
domnul Enache Viorel. 
Art. 4 -  Prezenta se comunică:  
- Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul 

Controlului Legalitatii Actelor si Contencios  
- O.C.P.I. Chisineu Cris , 
- D-nului Dehelean Gheorghe 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj , 
- Primarul orasului  Santana. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                              Contrasemnează: 
     Darau Ioan                                           SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                jurist Sas Viorica 

 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  



 


